
FURRA SHUMËFUNKSIONALE w w w. e u ro l u x - r k s . c o m

Të gjitha çmimet janë me TVSH28
GARANCI

GUARANTEEmonths

FVS 5E XS 3 91 €

CLASSIC Line Xham i zi + Inoks

PËRPARËSITË

PAJISJE

Furra shumëfunksionale

funksione5

Programuesi digjital elektronik

Kontrolli manual

Pjekja ventiluese në më shumë nivele

Klasa energjetike А

Vëllimi i shfrytëzueshëm – 57 L

1 enë e thellë t ëav / 1 rrjetë

Xham i zi + Inoks

Madhësia 60 cm

KARAKTERISTIKAT KRYESORE

T ë – 2,3 cmav

T ë i thellë – 5 cmav

Rrjetë

Panele katalitike anësore

Panele katalitike të mbrapme

6 €

10 €

6 €

30 €

20 €

Xham i brenshëm që hiqet për
pastrim më të lehtë

INTENSIVE AIRing System
Sistemi për ftohje me dy zona

COOL Touch Door
Dera e ftohtë e dyfishtë prej xhami

Rrjetat anësore

Easy to Clean
E lehtë për pastrim

FVS 5EPBT XS 359 €

CLASSIC Line Xham i zi + Inoks

PËRPARËSITË

PAJISJE

Furra shumëfunksionale

funksione5

Programuesi digjital elektronik

Kohëmatësi elektronik

Menaxhim me buton shtyp s – Push buttonsë

Pjekja ventiluese në më shumë nivele

Klasa energjetike А

Vëllimi i shfrytëzueshëm – 57 L

1 enë e thellë t ëav / 1 rrjetë

Xham i zi + Inoks

Madhësia 60 cm

KARAKTERISTIKAT KRYESORE

T ë – 2,3 cmav

T ë i thellë – 5 cmav

Rrjetë

Panele katalitike anësore

Panele katalitike të mbrapme

6 €

10 €

6 €

30 €

20 €

Xham i brenshëm që hiqet për
pastrim më të lehtë

INTENSIVE AIRing System
Sistemi për ftohje me dy zona

COOL Touch Door
Dera e ftohtë e dyfishtë prej xhami

Rrjetat anësore

Easy to Clean
E lehtë për pastrim

Mulli teleskopik / 1 nivel

FVS 5EPB XS *339 €

CLASSIC Line Xham i zi + Inoks

PËRPARËSITË

PAJISJE

Furra shumëfunksionale

funksione5

Programuesi digjital elektronik

Kohëmatësi elektronik

Menaxhim me buton shtyp s – Push buttonsë

Pjekja ventiluese në më shumë nivele

Klasa energjetike А

Vëllimi i shfrytëzueshëm – 57 L

1 enë e thellë t ëav / 1 rrjetë

Xham i zi + Inoks

Madhësia 60 cm

KARAKTERISTIKAT KRYESORE

T ë – 2,3 cmav

T ë i thellë – 5 cmav

Rrjetë

Panele katalitike anësore

Panele katalitike të mbrapme

6 €

10 €

6 €

30 €

20 €

Xham i brenshëm që hiqet për
pastrim më të lehtë

INTENSIVE AIRing System
Sistemi për ftohje me dy zona

COOL Touch Door
Dera e ftohtë e dyfishtë prej xhami

Rrjetat anësore

Easy to Clean
E lehtë për pastrim

299 €*Çmimi promovuese


